

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

21.12.2020 № 654

О внесении изменений в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 3 сентября 2015 года № 278 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района»

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 3 сентября 2015 года № 278 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 07.07.2016 № 201, от 15.09.2016 № 272, от 19.10.2016 № 319, от 14.11.2016 № 365, от 17.11.2016 № 367, от 04.07.2017 № 338, от 12. 12. 2017 № 595, от 21.05.2018 № 235, от 11.09.2018 № 444, от 04.12.2018 № 627, от 06.11.2019 № 444, от 04.03.2020 № 119) следующие изменения:

вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Шевченко Владимира Валерьевича - начальника Тегульдетских районных электрических сетей Территориальной дирекции Восточных электрических сетей (по согласованию);

ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Шатунова Алексея Александровича - Врио начальника Тегульдетского района электрических сетей Производственного отделения Восточных электрических сетей (по согласованию);

вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Осипова Александра Владимировича - главного специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии;

ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Шевченко Владимира Валерьевича - главного специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии;

вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Бутовского Александра Викторовича - начальника отделения Министерства внутренних

дел России по Тегульдетскому району Управления Министерства внутренних дел по Томской области (по согласованию);

вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Колмакова Олега Михайловича - государственного инспектора по маломерным судам Чулымского инспекторского участка федерального казенного учреждения «Центральная государственная инспекция маломерных судов Министерства чрезвычайных ситуаций России по Томской области» (по согласованию);

вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Бауманиса Виктора Имантовича - начальника отдела «Тегульдетский лесхоз» областного государственного автономного учреждения «Томсклесхоз» (по согласованию);

ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Папкина Владимира Георгиевича - начальника Тегульдетской пожарно-химической станции областного государственного автономного учреждения «Томсклесхоз» (по согласованию).

- 2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает с силу после официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин

Шевченко Владимир Валерьевич 2-16-70 tgdmob@tomsk.gov.ru